RERVM MEMORABILIVM.

- Deus quid, et quomodo in-
vestigandus I, 17, 325 —
338.
Eius filii qui sint I, 17, 336.
Deus est tantum unus, licet
varia sint nomina II, 39,
250.
mundum formauit II, 41,
275.
non est auctor mali II, 41,
277.
Deos marinos quomodo
honorent nautae I, 8, 128.
Deorum pugna, opus Phe-
rekydis I, 10, 174.
Deos virtutem pariter ac
vitium hominibus tribuisse
I, 14, 263.
Diagoras Deum esse negat I,
17, 319.
Dianae quae sacra I, 8, 129.
Dictaei Iouis spelunca I, 15, 284.
Difficile est bonum esse I, 1, 1.
Diogenes voluptatem conti-
nuam in vita obtinuit I, 3, 42.
magis, quam omnes alii, vo-
luptatem consecutatus est
I, 3, 43.
Epicuro opponitur I, 21,
413.
Eius dolium II, 31, 119.
optimam vitae rationem est
secutus II, 36, 190 — 196.
Lycurgo, Solone, Artaxerxe
et Alexandro fuit superior
II, 36, 196.
Socratem libertate antecel-
lit. ibid.
Diomedes ab Homero laudatus
II, 29, 70.
fortior fuit Sthenelo, infir-
mior Aiace II, 40, 259.
Dionysia, dies festi Athenien-
sium I, 6, 97.
Dionysius, Syracusiorum tyran-
nus I, 11, 198.
morbo tyrannico laborat I,
13, 231.
Diotima Mantinice, Socratis
magistra in arte amatoria I,
24, 459. II, 38, 225.
Disciplinae sunt reminiscientiae
I, 16, 294 — 303.
Discordiae et pugnae Graeco-
rum inter se I, 6, 91.
Discordia Empedoclis II, 31,
119.
Diuersis vitae generibus et stu-
diis diuersi homines dele-
ctantur I, 23, 440 — 443.
Diuinae virtuti cur humana ce-
dat I, 6, 86.
Diuinatio non tollit libertatem
I, 19, 364 — 375.
Dolum Diogenis II, 31, 119.
Dolor corporis duplex II, 34,
155.
vnde oriatur II, 34, 157.
cum sana sit anima, non
est flocci faciendus II, 36,
160.
Dores Sicilienses, musica mu-
tata, virtutem corruerunt
I, 20, 393. II, 37, 204.
Draco immensae magnitudinis
ab Indis cultus I, 8, 140.
Draconis leges seuerae I, 9, 158.
- E.
- Ebur India profert I, 4, 53.
Elateam capit Philippus II, 35,
166.
Elea vrbs I, 22, 427.
Elei: eorum lex improba de
amatoribus II, 26, 27.
pulchritudinem mirabantur
II, 39, 252.
- Elpe-

I N D E X

- Elpenor I, 19, 375. 376.
 Embaterium, genus carminis
 , apud Lacedaemonios I, 23,
 450.
 Empedoclis discordia II, 31, 119.
 Enceleusticum, carmen in per-
 sequendis hostibus vistatum
 I, 23, 450.
 Epaminondas exercitu amato-
 rio Thebas liberauit I, 24,
 455.
 Epeus fabricandi peritus I, 6.
 83.
 sunt infirmus I, 7, 111.
 Ephyre vrbs II, 28, 63.
 Epicharmi aenigma I, 17, 330.
 Epicurus: eius philosophia cum
 naue Aeetae regis confertur
 I, 1, 7.
 non est ferendus I, 4, 51.
 nec poëta sunt, nec philoso-
 phus I, 10, 171.
 Eius oratio fabulis est ab-
 surdior I, 10, 181.
 quid de Deo senserit I, 17,
 318.
 Et Plato, Xenophon et Dio-
 genes opponuntur I, 21,
 413.
 Eius atomi II, 31, 119.
 Epidamus vrbs II, 28, 63.
 Epimenides finxit, se per mul-
 tos annos alto sopore oppref-
 sum fuisse I, 16, 285. II, 38,
 222.
 Quid ea fabula denotarit
 I, 16, 286.
 Athenas peste et seditioni-
 bus liberauit II, 38, 222.
 Equus Troianus II, 27, 53.
 Eretria II, 29, 82.
 Erichthonius I, 5, 81. II, 29, 79.
 Euenus poëticam Socratem do-
 cet II, 38, 225.
- Eumaei stabulum I, 22, 435.
 Eumolpidae sacerdotes Alcibia-
 dem deuouent I, 12, 225.
 Euphorbum Troianum se fuisse
 Pythagoras statuit I, 16, 287.
 bene comatus fuit Euphor-
 bus II, 31, 112.
 Eupolis Calliam in comoedia
 perstringit I, 20, 391.
 Euripo fortuna comparatur I,
 11, 200.
 Eurotas fluvius a Spartanis cul-
 tus I, 8, 130.
 Eurybiades Pausaniam gloria
 superat II, 39, 252.
 Eurymachus, procus Penelopes
 I, 20, 385. II, 25, 10.
 Euthydemus, Critobuli (seu Cri-
 tiae potius) amasius I, 26, 26.
 Experientia artes inuentae I,
 12, 211. 212. 213.
 hominis non est propria I,
 12, 213.